

VERKSAMHETSPLAN

ÖPPEN SMÅBARNSPEDAGOGIK PIKKU-LILLA

2023 – 2024

Öppen småbarnspedagogik Pikku-Lilla

Verksamhetsperiod 14.8. 2023 – 20.6.2024

Pikku-Lilla är ett öppet daghem som är tvåspråkig, avgiftsfri och frivillig träffpunkt för alla, som är hemma med barn under skolåldern. I daghemmet kan vårdnadshavare träffa andra familjer och de har möjlighet att skapa nya vuxenkontakter samt barnen kan öva sina sociala färdigheter med andra barn. Vi erbjuder dagligen en ledd verksamhet som t.ex. musik, rörelse och rim och ramsor. Vi beaktar de olika årstiderna och olika temadagarna i den ledda verksamheten. I öppet daghem kan man vistas flexibelt enligt egen tidtabell och önskan utan skild anmälan.

Öppet daghem Pikku-Lilla är öppet från måndag till fredag kl 9.00 – 12.00 och babygruppen tisdagar kl 13.00 – 14.30.

Dagens förverkligade verksamhet och programmet för nästa dag kan ses på Pikku-Lillas Facebook sida, Avoin päiväkoti PikkuLilla Öppet daghem PikkuLilla.

Kontaktuppgifter:

Pikku-Lilla

Boulevarden 15

10900 Hangö

Chef för småbarnspedagogik:

Birgitta Mannström

e-post: birgitta.mannstrom@hanko.fi

Personal:

tf lärare inom småbarnspedagogik

Nina Herrlin

e-post: nina.herrlin@hanko.fi

Familjearbetare

Mia Nordlund

e-post: mia.nordlund@hanko.fi

Verksamhetskultur

Den öppna småbarnspedagogiska verksamheten styrs av Hangö stads plan för småbarnspedagogik och Pikku-Lillas egen verksamhetsplan.

Vi strävar till att skapa en trygg, trivsamt och stödjande omgivning. Vi uppmuntrar till att prova och att försöka med hänsyn till att varje barn är unikt och har egna behov. Vi erbjuder en möjlighet till kreativt förverkligande genom att använda mångsidiga arbetssätt. Lek och att lära sig genom att leka är en grundläggande del av den öppna småbarnspedagogikens verksamhet. Verksamheten är både finsk- och svenskspråkig.

Vi respekterar barn och vårdnadshavare, vi behandlar alla jämlikt och är närvarande i den dagliga verksamheten. Sociala färdigheter övas i den all dagliga verksamheten. Vi beaktar familjernas önskemål och förväntningar i planeringen och i förverkligandet av verksamheten. Barn och vårdnadshavare får vara med och utveckla verksamhetskulturen.

Tyngdpunktsområden

Verksamheten förverkligas både inom- och utomhus. Vi bekantar oss med näromgivningen och naturen. Vi uppmuntrar familjer att röra på sig mångsidigt. Vi samarbetar med Hangö stads motionstjänster och är med i Puuha/Skoj utvecklingsprojektet för familjemotionsrådgivning. Projektets mål är att erbjuda barn och familjer motions- och hobbymöjligheter samt ge inspiration till frivillig motionering både inom- och utomhus. Tobias Öhman från Hangö stads motionstjänster besöker oss ungefär en gång i månaden, för att hålla motionsstunder för Pikku-Lillas besökare enligt behov och önskemål. Från och med september ordnar Hangö stads motionstjänster evenemanget Spring och Lek i idrottshuset, som vi deltar i på fredagar.

Vi uppmuntrar till kreativitet och stödjer barn att uttrycka sig via musik, handarbete, muntligt eller kroppsligt som vid t.ex. sång och sagor. Vi betonar betydelsen av gott beteende och vi funderar tillsammans på rätt och fel.

Vi erbjuder stöd i barnets fostran, utveckling och i frågor som relaterar till föräldraskap. Vi stödjer barnets och vårdnadshavarens samarbete, övar på sociala färdigheter som är viktiga och skapar växelverkan i relationerna mellan andra barn och vårdnadshavare.

Pedagogiska verksamheten planeras, förverkligas, utvärderas och utvecklas tillsammans med familjerna. Barnens och vårdnadshavarnas önskemål, behov och idéer samt observerandet av barnen har en stor betydelse i utvecklandet av öppen småbarnspedagogikens verksamhet.

Vi kommer att uppmärksamma Hangö 150 år på olika vis i den öppna småbarnspedagogiska verksamheten, under verksamhetsperioden.

Samarbete med vårdnadshavare

Kvalitativ öppen småbarnspedagogik förverkligas tillsammans med vårdnadshavarna. Dagliga diskussioner är viktiga i vår verksamhet.

Personalutveckling

- Teampalaver
- Palaver med förman
- Utvecklingssamtal en gång i året med förman
- Personalen deltar i olika kurser och skolningar, som förmanen informerar om

Samarbetsparter

I vårt arbete är nätverksarbete viktigt. Samarbetsparter är:

- Barn och vårdnadshavare
- Specialläraren inom småbarnspedagogiken
- Annan verksamhet inom småbarnspedagogiken och personal
- Rådgivningen
- Biblioteket
- Hangö stads motionstjänster

Utvärdering

Verksamheten inom öppen småbarnspedagogik utvärderas regelbundet både i team och med vårdnadshavarna. Personalen utvärderar sitt eget arbete regelbundet i teamet och i teammötet.

Verksamhetsplanens utvärdering görs i juni 2024.